

"REVITALIZACE VEŘEJNÉ ZELENE VE MĚSTĚ KRASLICE - UL. HRADEBNÍ A SVATOPLUKA ČECHA"

ROZPOČET

Podle ceníku AOPK 2017

Náklady obvyklých opatření MŽP

Jednotkové ceny jsou uvedeny bez DPH

položka	Název				
		j.	T.j.	cena za T.j. bez DPH	celkem cena bez DPH
A	Náklady na stromy				
1	Individuální výsadba dřevin - listnatý strom ok 14-16 (alejový strom), s balem	Kč/ks	45	4500	202500
2	Individuální výsadba dřevin - listnatý strom ok 12-14 (alejový strom), s balem obsahuje: vytyčení výsadeb, příprava půdy, vykopání jamky, přesun hmot, výměna půdy, výsadba, sazenice, mulčování, řez, kotvení, ochrana kmene, zálivka, hnojení, materiál pro výsadbu, likvidace zeminy všechny operace dle arboristických standardů AOPK SPPK A02 001:2013- Výsadba stromů		11	4000	44000
3	Řez stromu výchovný do 4 m	Kč/ks	56	100	5600
4	Následná péče o výsadby se zálivkou - jednotlivé neovocné stromy - 1. rok	Kč/ks/rok	56	100	5600
5	Následná péče o výsadby se zálivkou - jednotlivé neovocné stromy - 2. rok	Kč/ks/rok	56	100	5600
6	Následná péče o výsadby se zálivkou - jednotlivé neovocné stromy - 3. rok zálivka včetně dopravy vody 6x ročně, výchovný řez, kontrola, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, vyžínání, odplevelování, doplnění mulče základní sazba navýšena o 50 % pro stromy ok 8 a více	Kč/ks/rok	56	100	5600
7	Odstranění nevhodných dřevin včetně pařezů nad 1 m výšky základní sazba navýšena o 50 % v případě odstranění pařezů + jednorázová zákl. částka	Kč/ha	0,0015	10000000	15000
8	Pokácení stromu vcelku 11-20cm	Kč/ks	5	500	2500
9	Pokácení stromu vcelku 31-40cm	Kč/ks	5	900	4500
10	Pokácení stromu vcelku 41-50cm	Kč/ks	2	1500	3000
11	Pokácení stromu vcelku 51-60cm	Kč/ks	1	3000	3000
12	Pokácení stromu postupné s přetažením 91-100cm	Kč/ks	1	4000	4000
13	Pokácení stromu postupné s přetažením nad 100 cm	Kč/ks	1	5000	5000
14	Odstranění pařezu frézováním všechny operace dle arboristických standardů AOPK SPPK A02 005:2015 - Kácení stromů	Kč/m2	3,42	700	2394
15	Řez stromu lezeckou technikou zdrav. 101-200 m2	Kč/ks	3	4000	12000
16	Řez stromu lezeckou technikou zdrav. do 100 m2	Kč/ks	2	3000	6000
17	Řez stromu lezeckou technikou bezp. do 100 m2	Kč/ks	6	3000	18000
18	Řez stromu zapěstování koruny do 100 m2	Kč/ks	10	3000	30000
19	Obvodová redukce 101-200 m2	Kč/ks	1	3000	3000
20	Instalace pružné vazby všechny operace dle arboristických standardů AOPK SPPK A02 002:2015 - Řez stromů	Kč/ks	1	4000	4000
	Náklady na stromy celkem				381294

B Náklady na keře					
21	Individuální výsadba dřevin - keř listnatý kontejnerovaný vel. 20-40 cm	Kč/ks	3170	25	79250
22	Individuální výsadba dřevin - jehličnany půdopokryvné do 40 cm	Kč/ks	300	25	7500
	všechny operace pro výsadbu podle SPPK A02 003:2014 - Výsadba a řez keřů				
23	Následná péče o výsadby se zálivkou - skupiny keřů - 1. rok	Kč/m2/rok	1453	70	101710
24	Následná péče o výsadby se zálivkou - skupiny keřů - 2. rok	Kč/m2/rok	1453	70	101710
25	Následná péče o výsadby se zálivkou - skupiny keřů - 3. rok	Kč/m2/rok	1453	70	101710
	zálivka včetně dopravy vody 6x ročně, zmlazovací a tvarovací řez,				
	hnojení, kypření, vyžínání, odplevelování, doplnění mulče				
26	Řez a tvarování současných keřů - průklest	Kč/m2	29	100	2900
	Náklady na keře celkem				394780
C Náklady na trvalky					
27	Individuální výsadba trvalek	Kč/ks	242	25	6050
28	Následná péče o výsadby se zálivkou - skupiny keřů - 1. rok	Kč/m2/rok	46	70	3220
29	Následná péče o výsadby se zálivkou - skupiny keřů - 2. rok	Kč/m2/rok	46	70	3220
30	Následná péče o výsadby se zálivkou - skupiny keřů - 3. rok	Kč/m2/rok	46	70	3220
	zálivka včetně dopravy vody 6x ročně, zmlazovací řez, odstranění suchých částí, vyvázání solitérních trav				
	hnojení, kypření, odplevelování, doplnění mulče,				
	Náklady na trvalky celkem				15710
D Náklady na založení trávníku					
31	Náklady na založení trávníku s modelací terénu	Kč/m2	420	90	37800
	odstranění ruderálního porostu, chemické odplevelení, úprava terénu, rozrušení půdy,				
	obdělání půdy, osetí včetně osiva, hnojení včetně hnojiva, zavlažení, zaválcování křížem, zálivka,				
	1. seč se sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty				
	Následná péče o výsadby se zálivkou -trávník - 1. rok				
32	Pokosení trávníku parkového do 1000 m2 - 7x	m2	2940	2,00	5880
33	Vyhrabání trávníku do 1000 m2	m2	420	3,00	1260
34	Ošetření trávníku v rovině	m2	420	3,00	1260
35	Zalítí rostlin vodou plochy přes 20 m2 - trávník	m3	9	450,00	4050
	Následná péče o výsadby se zálivkou -trávník - 2. rok				
36	Pokosení trávníku parkového do 1000 m2 - 7x	m2	2940	2,00	5880
37	Vyhrabání trávníku do 1000 m2	m2	420	3,00	1260
38	Ošetření trávníku v rovině	m2	420	3,00	1260
39	Zalítí rostlin vodou plochy přes 20 m2 - trávník	m3	9	450,00	4050
	Následná péče o výsadby se zálivkou -trávník - 3. rok				
10	Pokosení trávníku parkového do 1000 m2 - 7x	m2	2940	2,00	5880
41	Vyhrabání trávníku do 1000 m2	m2	420	3,00	1260
42	Ošetření trávníku v rovině	m2	420	3,00	1260
43	Zalítí rostlin vodou plochy přes 20 m2 - trávník	m3	9	450,00	4050
	Náklady na založení trávníku celkem				75150

E	Ostatní				
44	Bourání konstrukcí z betonu (obsahuje přenos částky z přílohy č. 07)	Kč/m3	63	4024,11	253518,93
45	Náklady na mobiliář - lavičky	ks	10	4000	40000
46	Náklady na ptačí budky	ks	6	1000	6000
47	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	ks	1	5000	5000
48	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1	5000	5000
	NÁKLADY CELKEM				1176453